
Uchwała Nr IX/84/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie nadania nazw nowopowstałych ulic w Słubicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Słubicach nadaje nazwy ulic dla kompleksu obiektów projektowanych 

na terenie miasta Słubice dla obszaru po byłych „ sadach” osiedle Północne. Położenie ulic 

określa mapa sytuacyjna, stanowiąca załącznik do uchwały. Dla poszczególnych ulic nadaje się 

następujące nazwy:

1. Agrestowa dla ulicy oznaczonej na załączniku graficznym numerem 1,

2. Arbuzowa dla ulicy oznaczonej na załączniku graficznym numerem 2,

3. Aroniowa dla ulicy oznaczonej na załączniku graficznym numerem 3,

4. Brzoskwiniowa dla ulicy oznaczonej na załączniku graficznym numerem 4,

5. Czereśniowa dla ulicy oznaczonej na załączniku graficznym numerem 5,

6. Daktylowa dla ulicy oznaczonej na załączniku graficznym numerem 6,

7. Figowa dla ulicy oznaczonej na załączniku graficznym numerem 7,

8. Gruszkowa dla ulicy oznaczonej na załączniku graficznym numerem 8,

9. Jagodowa dla ulicy oznaczonej na załączniku graficznym numerem 9,

10. Jeżynowa dla ulicy oznaczonej na załączniku graficznym numerem 10,

11. Morelowa dla ulicy oznaczonej na załączniku graficznym numerem 11,

12. Oliwkowa dla ulicy oznaczonej na załączniku graficznym numerem 12,

13. Orzechowa dla ulicy oznaczonej na załączniku graficznym numerem 13,

14. Owocowa dla ulicy oznaczonej na załączniku graficznym numerem 14,

15. Pomarańczowa dla ulicy oznaczonej na załączniku graficznym numerem 15,

16. Porzeczkowa dla ulicy oznaczonej na załączniku graficznym numerem 16,

17. Śliwkowa dla ulicy oznaczonej na załączniku graficznym numerem 17,

18. Truskawkowa dla ulicy oznaczonej na załączniku graficznym numerem 18,

19. Winogronowa dla ulicy oznaczonej na załączniku graficznym numerem 19,

20. Wiśniowa dla ulicy oznaczonej na załączniku graficznym numerem 20.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

Id: E4921EDA-0B33-49AA-BE01-FF6F6B3F290E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: E4921EDA-0B33-49AA-BE01-FF6F6B3F290E. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr IX/84/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Id: E4921EDA-0B33-49AA-BE01-FF6F6B3F290E. Podpisany Strona 3




